

## TRANSDECAPESUR S.A.

ALMACENAJE Y PROTECCION DE CARGA EN RECINTOS PORTUARIOS CARGA Y DESCARGA DE CONTENEDORES Y MERCADERIAS EN GENERAL DIRECCION: AV. BOLIVAR MADERO VARGAS Nº 2224

Machala, septiembre 15 de 2017.

Quim.Ind. HODVER NARCISO CHACHA MACAS, Ciudad.

Tengo a bien comunicarle, que la Junta General y Universal de Accionistas de la Compañía, TRANSDECAPESUR S.A., en Sesión Extraordinaria realizada el 15 de septiembre de 2017, le nombraron como PRESIDENTE de la Compañía en forma judicial y extrajudicial por el lapso de DOS años, con las atribuciones, deberes y derechos que le confiere la Ley y el Estatuto Social,

La Compañía fue constituida mediante Escritura pública otorgada ante la Señora Notaria Pública Primera del cantón Machala, Dra. Mary Del Rocío Chalan Aguilar, el 14 de febrero de 2014, inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Machalá el 25 febrero de 2014, con el Nº 59, Repertorio Nº 615

· Éxito en sus Funciones.

Atentamente.

Henry A. Suarez YORRES SECRETARIO AD-HOC

RAZON: Aceptó el nombramiento de PRESIDENTE de la Compañía TRANSDECAPESUR S.A., funciones que las desempeñaré con estricto apego al ordenamiento jurídico vigente en la materia.

Machala, septiembre 15 de 2017

Quim.Ind Houver Narciso Chacha Macas C.C. 0703949636

RAMITE: 73861-0041-17 11/10/17 2



# REGISTRO MERCANTIL DEL CANTÓN MACHALA RAZÓN DE INSCRIPCIÓN

#### RAZÓN DE INSCRIPCIÓN DEL: NOMBRAMIENTO...

NÚMERO DE REPERTORIO:	3819	
FECHA DE INSCRIPCIÓN:	02/10/2017	
NÚMERO DE INSCRIPCIÓN:	1059	
REGISTROS:	LIBRO DE NOMBRAMIENTOS	

#### 1. DATOS DEL NOMBRAMIENTO:

NOMBRE DE LA COMPAÑÍA:	TRANSDECAPESUR S.A.
NOMBRES DEL ADMINISTRADOR:	CHACHA MACAS HOOVER NARCISO
IDENTIFICACIÓN:	0703949636
CARGO:	PRESIDENTE
PERIODO(Años):	2 AÑOS

### 2. DATOS ADICIONALES:

NO APLICA

CUALQUIER ENMENDADURA, ALTERACIÓN O MODIFICACIÓN AL TEXTO DE LA PRESENTE RAZÓN, LA INVALIDA. LOS CAMPOS QUE SE ENCUENTRAN EN BLANCO NO SON NECESARIOS PARA LA VALIDEZ DEL PROCESO DE INSCRIPCIÓN, SEGÚN LA NORMATIVA VIGENTE.

FECHA DE EMISIÓN: MACHADA, A 2 DÍA(S) DEL MES DE OCTUBRE DE 2017 DE REGISTRO OF

ROSA ESPERANZA BARRE AVILA

REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTÓN MACHALA

DIRECCIÓN DEL REGISTRO: UNIORO S/N CC. UNIORO PISO 1 OF. 48